
ILMOITTAUTUMISOHJE 
 
Hei palokunnan vastuuhenkilö!  
Leirin ilmoittautuminen on avattu, luethan tämän ohjeen huolellisesti läpi ennen ilmoittautumista.  
On erityisen tärkeää tarkistaa, että HAKAssa on leirille lähtijöiden osalta ajantasaiset tiedot, tietojen 
oikeellisuus on palokunnan vastuuhenkilön vastuulla.  
 
Leiri-ilmoittautuminen  
Ensisijaisena ilmoittautumisjärjestelmänä leirille toimii HAKA-järjestelmä, jota kautta ilmoitetaan palokuntiin 
kuuluvat.  
Linkki HAKA-tapahtumaan: https://haka.spek.fi/Tapahtumakalenteri_kuvaus.aspx?id=11062  
 
Palokuntaan kuulumattomat henkilöt ja kaikki lapset, jotka eivät osallistu kursseille (päivähoitoon tulevat ja 
vanhempien mukana kulkevat) ilmoittautuvat Creamailerin kautta.  
Linkki Creamaileriin:  https://upl-lv.creamailer.fi/survey/gewxovrmloukz  
 

Ohje ilmoittautumislomakkeen täyttöön HAKAssa:  
 
Palokunta:  
Valikossa on valittavana ne palokunnat, joiden jäsen osallistuja on HAKA-rekisterin tiedoissa.  
Kohtaan valitaan se palokunta, jonka mukana osallistuja osallistuu leirille.  
 

☐Vastuuhenkilö 

☐Toimihenkilö 
 
Nuoren ilmoittautumista täytettäessä jätetään Vastuuhenkilö ja Toimihenkilö kohdat rastittamatta.  
Toimihenkilö (joka ei ole palokunnan vastuuhenkilö) valitsee pelkän Toimihenkilö-kohdan. 
Palokunnan vastuuhenkilö valitsee ”Vastuuhenkilö” ja ”Toimihenkilö”-kohdat, molemmat, jotta 
ilmoittautumiseen avautuvat vastattavaksi kaikki toimihenkilöitä koskevat kysymykset.   
 
Etunimi, Sukunimi, Sähköposti, Puhelin, Sukupuoli, Syntymäaika 
Osallistujan yllä olevia tietoja tulee HAKAn ilmoittautumisessa jo valmiiksi täytettyinä HAKAn tietokannasta 
ilmoitettavan henkilön tiedoista. Mikäli valmiiksi tulevia tietoja on tarpeen muuttaa, peruuta aloittamasi 
ilmoittautuminen, päivitä tiedot ensin ajan tasalle HAKAan ilmoitettavan henkilön tietoihin ja tee 
ilmoittautuminen vasta sitten.   
Mikäli nuorella ei ole omaa sähköpostia ja puhelinnumeroa, täytetään kohtiin huoltajan sähköposti ja 
puhelinnumero.   
 
Leiripaidan koko 
Valikosta valitaan oikea leiripaidan koko. Leirille vain osaksi viikkoa päivämaksulla tulevat valitsevat ”Ei 
leiripaitaa”.  
 
Ruokavaliotiedot / Ruoka-aineallergiat:  
Ilmoita näihin kohtiin erityisruokavaliot sekä ruoka-aineallergiat. Kaikki ruoka on pääsääntöisesti laktoositonta.  
Ruoka-aineallergiat/ruokavaliot tulee olla todistettavissa lääkärintodistuksella.  
Vastuuhenkilö esittää lääkärintodistukset leiritoimistolle leirille saavuttaessa ilmoittautumisen yhteydessä.  
 
Allergiat (muut kuin ruoka-aineallergiat):  
Ilmoita tässä kohdassa muut allergiatiedot, pois lukien ruoka-aine allergiat.   
 
Sairaudet:  
Ilmoita tässä kohdassa osallistujan sairaudet.  
 
Lääkitykset:  
Ilmoita tässä kohdassa käytössä oleva lääkitys.  
 
 

https://haka.spek.fi/Tapahtumakalenteri_kuvaus.aspx?id=11062
https://upl-lv.creamailer.fi/survey/gewxovrmloukz


Muut huomioitavat asiat, joita leiriorganisaation/vastuuhenkilön tulee tietää:  
Asioita, joita leiriorganisaation/vastuuhenkilön tulee tietää. Esim. oppimiseen, keskittymiseen ja 
ryhmätyötaitoihin liittyvät asiat. Näillä tiedoilla voidaan koulutuksen suunnittelussa huomioida erilaisia tarpeita 
mahdollisuuksien mukaan.  
 
Uimataito:  
Leiriläinen katsotaan uimatoiseksi, jos hän osaa uida vähintään 50 m.  
 
Huoltajan/lähiomaisen nimi, Huoltajan/lähiomaisen puhelinnumero, Huoltajan sähköpostiosoite  
Täytä huoltajan (nuori) tai lähiomaisen (toimihenkilö) yhteystiedot.    
 
Maksaja:  
Maksajaksi valitaan se taho, jolle leiri lähettää osallistujasta laskun. 
 
Laskutustiedot:  
Ilmoitetaan jos maksaja on muu kuin palokunta.  
Ilmoita tässä esim. sähköpostiosoite, johon lasku voidaan lähettää. 
 
Valitse päivät, joina osallistut leirille. 
Koko viikoksi leirille osallistuvat valitsevat ”Osallistun koko leiriviikon ajaksi 13.7. – 19.7.2025”  
Vain osaksi viikkoa leirille osallistuvat valitsevat päiväkohtaisesti ne päivät, joina osallistuvat leirille.  
 
Kielitaito (suomen lisäksi) 
Ilmoita kohdassa osaamasi kielet.  
 
Toimihenkilön toissijainen toimialatoive:  
Mikäli toimiala, johon ensisijaisesti ilmoittautuu, tulisikin täyteen, voidaan toimihenkilö sijoittaa toissijaiseen 
tehtävään. Toissijainen toimialatoive tulee täyttää, jos ei ole toimialapäällikön kanssa vahvistetusti sovittua 
tehtävää. Jos toimialavalintaan liittyen tulee kysymyksiä, ole yhteydessä toimialapäällikköön.  
Leiritoimikunnan yhteystiedot: https://www.helpe.fi/kivijalka25-yhteystiedot-2/ 
 
Jatkokurssille osallistuvan nuoren toissijainen kurssitoive: 
Jatkokursseille (Palokuntanuorten ensiavun jatkokurssi, Tulitaistelija, Palokuntanuorten varautumiskurssi, 
Palokuntanuorten vesipelastuskurssi, International Rescue, Palokuntanuorten konemieskurssi, Palokuntanuorten 
viestiliikennekurssi, Action, Toimihenkilökurssi ja Nuoriso-osaston kouluttajakurssi) ilmoittautuneiden nuorten 
osalta täytetään tämä tieto.  

 
Toimiala 
Toimihenkilö valitsee haluamansa toimialan.  

 
Kurssit (Palokuntanuorten kurssivalinta) 
Kurssia valitessa tulee noudattaa kurssin ikärajavaatimusta ja erityisiä huomioita.  
Kurssien kuvaukset ja tiedot kurssien sisällöistä ovat luettavissa leirin sivuilta https://www.helpe.fi/kivijalka25-2  
Tähän ilmoittautumisohjeeseen on kirjattu erityisiä huomioita kursseille. Jos kurssivalintoihin liittyen tulee 
kysymyksiä, ole yhteydessä koulutuspäällikköön leiri.koulutus@upl.fi   
 
Alku- ja tasokurssit:  

• Alkukurssi 1 (Aku 1), 2017-2018 syntyneet  

• Alkukurssi 2 (Aku 2), 2015-2016 syntyneet  

• Tasokurssi 1 (Taku 1), 2014 syntyneet  

• Tasokurssi 2 (Taku 2), 2013 syntyneet  

• Tiiviskurssi (Tiku), 2011-2012 syntyneet. Sisältää Taku1- ja Taku 2-kurssien asiat tiivistettynä.  
Huom! Suositellaan palokunnassa juuri aloittaneille ensimmäiseksi kurssiksi.  

• Tasokurssi 3 (Taku 3), 2012 syntyneet  

• Tasokurssi 4 (Taku 4), 2011 syntyneet  
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Jatkokurssit:  

• Palokuntanuorten ensiavun jatkokurssi, 2007-2010 syntyneet.  
Huom! Kurssilla vaaditaan tasokurssien ensiaputaitojen osaamista.  

• Tulitaistelijakurssi, 2007-2009 syntyneet. 
Huom! Kurssilla vaaditaan täydellinen sammutusvarustus ja paineilmalaitteet. Kurssinjohtaja ottaa yhteyttä 
jokaiseen kurssilaiseen ilmoittautumisen jälkeen. Lisäksi palokunnan tulee varmistaa nuoren uimataito 
ennen leiriä, vähintään 50 m.  

• Palokuntanuorten varautumiskurssi, 2007-2010 syntyneet.  

• Palokuntanuorten vesipelastuskurssi, 2007-2010 syntyneet.  
Huom! Lisäksi palokunnan tulee varmistaa nuoren uimataito ennen leiriä, vähintään 50 m. 

• International Rescue, 2007-2010 syntyneet.  
Huom! Kurssilla vaaditaan sujuvaa englannin kielen taitoa.  

• Palokuntanuorten konemieskurssi, 2007-2010 syntyneet.  

• Palokuntanuorten viestiliikennekurssi, 2007-2010 syntyneet.  

• Action -kurssi, 2007-2010 syntyneet.  
Huom! Kurssilla vaaditaan uimataitoa vähintään 200 m. Kurssinjohtaja ottaa yhteyttä jokaiseen kurssilaiseen 
ilmoittautumisen jälkeen.  

• Toimihenkilökurssi, 2007-2009 syntyneet, suositellaan 17-vuotiaille.  

• Nuoriso-osaston kouluttajakurssi, 2007-2010 syntyneet.  
(Tähän kurssille ilmoittautuminen HAKA:ssa nimellä Ryhmänjohtajakurssi!)  

 
Huom! Kursseissa voi esiintyä niin kurssilaisten kuin toimihenkilöiden kohdalla muutoksia.  
 


